..!.. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 164, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR FERNANDO VEIGA BARROS E SILVA, matricula nO
11.644-44, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Assessor Especial da Mesa Diretora/Presidência, CNE, no Gabinete da Mesa Diretora
(Resoluções nO 091/94 e 143/97 - Processo nO 002.724/95-CLDF).

2 - EXONERAR LUCIANE CARNEIRO PINTO, matrícula nO 10.754-42, do
cargo em comissão de Assessor Especial da Mesa Diretora/Presidência, CNE, do
Gabinete da Mesa Diretora, bem como DEVOLVER a servidora ao seu órgão de origem
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 001.233/91-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 15 de m~ de 1998.

rA?~)
Deputadél LUCIA CARYÁLHo-"
// Presidente~